

Årsredovisning

för

Pixel Valley AB

556922-4313

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Martinsson, Styrelseledamot

2023-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Pixel Valley AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom 3D animation, produktvisualisering, reklam, visuella effekter, fotografering, retusch, bild- och filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 107% jämfört med fg år vilket är en effekt av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	394	191	91	154
Resultat efter finansiella poster	-140	-57	-100	-124
Soliditet (%)	70,5	79,7	89,0	91,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	52 100	297 900	128 152	-56 720	421 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-56 720	56 720	0
Årets resultat				-139 541	-139 541
Belopp vid årets utgång	52 100	297 900	71 432	-139 541	281 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	297 900
balanserad vinst	71 432
årets förlust	-139 541
	229 791
disponeras så att	
i ny räkning överföres	229 791
	229 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		394 182	190 876
Övriga rörelseintäkter		9 669	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		403 851	190 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 247	-12 218
Övriga externa kostnader		-204 062	-128 661
Personalkostnader	2	-272 845	-102 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370	-4 434
Summa rörelsekostnader		-543 524	-247 596
Rörelseresultat		-139 673	-56 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		337	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205	0
Summa finansiella poster		132	0
Resultat efter finansiella poster		-139 541	-56 720
Resultat före skatt		-139 541	-56 720
Årets resultat		-139 541	-56 720

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

370

Summa materiella anläggningstillgångar

0

370

Summa anläggningstillgångar

0

370

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

39 986

43 766

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 153

14 752

Summa kortfristiga fordringar

45 139

58 518

Kassa och bank

Kassa och bank

354 821

469 749

Summa kassa och bank

354 821

469 749

Summa omsättningstillgångar

399 960

528 267

SUMMA TILLGÅNGAR

399 960

528 637

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

52 100

52 100

Summa bundet eget kapital

52 100

52 100

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

297 900

297 900

Balanserat resultat

71 432

128 152

Årets resultat

-139 541

-56 720

Summa fritt eget kapital

229 791

369 332

Summa eget kapital

281 891

421 432

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 406

10 809

Övriga skulder

110 663

91 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

118 069

107 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

399 960

528 637

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 028	189 028
Försäljningar/utrangeringar	-86 440	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 588	189 028
Ingående avskrivningar	-188 658	-184 224
Försäljningar/utrangeringar	86 440	
Årets avskrivningar	-370	-4 434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 588	-188 658
Utgående redovisat värde	0	370

Varberg 2023-06-30

Anders Martinsson

Anders Martinsson

Verkställande direktör